
15. Illspitz Volkslauf

LSV Feldkirch 14.09.2014

Ergebnisliste Seite 1

Kinderlauf 500 m   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 13 Roeser, Simon 2009 mKinder-6 1 TS Bregenz Vorkloster AUT 2:10,6 min

2. 2 2 Schober, Katharina 2008 wKinder-6 1 AUT 2:11,6 min

3. 3 17 Claus, Arved 2009 mKinder-6 2 AUT 2:12,4 min

4. 4 11 Hammerer, Alica 2009 wKinder-6 2 Raiffeisen TS Gisingen AUT 2:16,1 min

5. 5 6 Davies, Diego 2008 mKinder-6 3 AUT 2:19,8 min

6. 6 12 Mueller, Isabelle 2009 wKinder-6 3 Raiffeisen TS Gisingen AUT 2:20,9 min

7. 7 8 Sonderegger, Lisa 2008 wKinder-6 4 AUT 2:21,5 min

8. 8 35 Bischof, Gianandri 2008 mKinder-6 4 LIE 2:24,0 min

9. 9 9 Reis, Elora 2008 wKinder-6 5 ULC Bludenz AUT 2:24,7 min

10. 10 36 Greiner, Annika 2008 wKinder-6 6 AUT 2:28,6 min

11. 11 26 Heron, Steve 2009 mKinder-6 5 SUI 2:29,3 min

12. 12 21 Tuertscher, Elina 2009 wKinder-6 7 AUT 2:30,0 min

13. 13 38 Bösch, Joel 2009 mKinder-6 6 AUT 2:32,4 min

14. 14 10 Tirroniemi, Linus 2010 mKinder-6 7 Raiffeisen TS Gisingen AUT 2:34,6 min

15. 15 25 Boeckle, Ilyas 2008 mKinder-6 8 AUT 2:35,8 min

16. 16 31 Franken, Peter 2008 mKinder-6 9 AUT 2:38,4 min

17. 17 29 Grinzinger, Sebastian 2008 mKinder-6 10 AUT 2:39,7 min

18. 18 4 Zuffellato, Giacomo 2009 mKinder-6 11 SUI 2:45,3 min

19. 19 18 Klingler, Lian 2010 mKinder-6 12 LIE 2:50,3 min

20. 20 14 Weber, Magdalena 2009 wKinder-6 8 AUT 2:55,7 min

21. 21 43 Meier, Zoe 2010 wKinder-6 9 AUT 3:01,2 min

22. 22 5 Kohler, Malou 2009 wKinder-6 10 WSV Nofels AUT 3:02,8 min

23. 23 42 Kaluscha, Paul 2009 mKinder-6 13 AUT 3:05,3 min

24. 24 1 Schober, Matthias 2010 mKinder-6 14 AUT 3:09,7 min

25. 25 37 Gehrmann, Jakob 2010 mKinder-6 15 AUT 3:18,5 min

26. 26 15 Steele, Emily 2010 wKinder-6 11 AUT 3:21,1 min

27. 27 32 Eugster, Andrin 2010 mKinder-6 16 LIE 3:21,6 min

28. 28 40 Tiefenthaler, Maya 2008 wKinder-6 12 AUT 3:26,1 min

29. 29 28 Beichl, Noel 2009 mKinder-6 17 AUT 3:27,0 min

30. 30 39 Arlanch, Matteo 2009 mKinder-6 18 AUT 3:30,6 min

31. 31 19 Sinz, Lina 2010 wKinder-6 13 AUT 3:31,8 min

32. 32 20 Sinz, Lea 2009 wKinder-6 14 AUT 3:32,3 min

33. 33 16 Steele, Benjamin 2010 mKinder-6 19 AUT 3:40,4 min

34. 34 3 Zuffellato, Niccolo 2011 mKinder-6 20 SUI 3:45,5 min

35. 35 7 Davies, Fernando 2010 mKinder-6 21 AUT 3:53,7 min

36. 36 23 Mueller, Niklas 2011 mKinder-6 22 LSV Feldkirch Mama AUT 3:57,8 min

37. 37 34 Bischof, Jorin 2010 mKinder-6 23 LIE 3:59,2 min

38. 38 30 Frei, Stefan 2010 mKinder-6 24 AUT 4:07,6 min

39. 39 41 Tiefanthaler, Sina 2011 wKinder-6 15 AUT 4:09,3 min

40. 40 27 Beichl, Marie 2011 mKinder-6 25 AUT 4:53,0 min

40 Finisher

Kinderlauf 500 m   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 1 13 Roeser, Simon 2009 mKinder-6 1 TS Bregenz Vorkloster AUT 2:10,6 min

2. 3 17 Claus, Arved 2009 mKinder-6 2 AUT 2:12,4 min

3. 5 6 Davies, Diego 2008 mKinder-6 3 AUT 2:19,8 min

4. 8 35 Bischof, Gianandri 2008 mKinder-6 4 LIE 2:24,0 min

5. 11 26 Heron, Steve 2009 mKinder-6 5 SUI 2:29,3 min

6. 13 38 Bösch, Joel 2009 mKinder-6 6 AUT 2:32,4 min

7. 14 10 Tirroniemi, Linus 2010 mKinder-6 7 Raiffeisen TS Gisingen AUT 2:34,6 min

8. 15 25 Boeckle, Ilyas 2008 mKinder-6 8 AUT 2:35,8 min
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Kinderlauf 500 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

9. 16 31 Franken, Peter 2008 mKinder-6 9 AUT 2:38,4 min

10. 17 29 Grinzinger, Sebastian 2008 mKinder-6 10 AUT 2:39,7 min

11. 18 4 Zuffellato, Giacomo 2009 mKinder-6 11 SUI 2:45,3 min

12. 19 18 Klingler, Lian 2010 mKinder-6 12 LIE 2:50,3 min

13. 23 42 Kaluscha, Paul 2009 mKinder-6 13 AUT 3:05,3 min

14. 24 1 Schober, Matthias 2010 mKinder-6 14 AUT 3:09,7 min

15. 25 37 Gehrmann, Jakob 2010 mKinder-6 15 AUT 3:18,5 min

16. 27 32 Eugster, Andrin 2010 mKinder-6 16 LIE 3:21,6 min

17. 29 28 Beichl, Noel 2009 mKinder-6 17 AUT 3:27,0 min

18. 30 39 Arlanch, Matteo 2009 mKinder-6 18 AUT 3:30,6 min

19. 33 16 Steele, Benjamin 2010 mKinder-6 19 AUT 3:40,4 min

20. 34 3 Zuffellato, Niccolo 2011 mKinder-6 20 SUI 3:45,5 min

21. 35 7 Davies, Fernando 2010 mKinder-6 21 AUT 3:53,7 min

22. 36 23 Mueller, Niklas 2011 mKinder-6 22 LSV Feldkirch Mama AUT 3:57,8 min

23. 37 34 Bischof, Jorin 2010 mKinder-6 23 LIE 3:59,2 min

24. 38 30 Frei, Stefan 2010 mKinder-6 24 AUT 4:07,6 min

25. 40 27 Beichl, Marie 2011 mKinder-6 25 AUT 4:53,0 min

25 Finisher

Kinderlauf 500 m   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Stnr Name, Vorname Geb AK Platz
AKl.

Verein BL Nat Leistung

1. 2 2 Schober, Katharina 2008 wKinder-6 1 AUT 2:11,6 min

2. 4 11 Hammerer, Alica 2009 wKinder-6 2 Raiffeisen TS Gisingen AUT 2:16,1 min

3. 6 12 Mueller, Isabelle 2009 wKinder-6 3 Raiffeisen TS Gisingen AUT 2:20,9 min

4. 7 8 Sonderegger, Lisa 2008 wKinder-6 4 AUT 2:21,5 min

5. 9 9 Reis, Elora 2008 wKinder-6 5 ULC Bludenz AUT 2:24,7 min

6. 10 36 Greiner, Annika 2008 wKinder-6 6 AUT 2:28,6 min

7. 12 21 Tuertscher, Elina 2009 wKinder-6 7 AUT 2:30,0 min

8. 20 14 Weber, Magdalena 2009 wKinder-6 8 AUT 2:55,7 min

9. 21 43 Meier, Zoe 2010 wKinder-6 9 AUT 3:01,2 min

10. 22 5 Kohler, Malou 2009 wKinder-6 10 WSV Nofels AUT 3:02,8 min

11. 26 15 Steele, Emily 2010 wKinder-6 11 AUT 3:21,1 min

12. 28 40 Tiefenthaler, Maya 2008 wKinder-6 12 AUT 3:26,1 min

13. 31 19 Sinz, Lina 2010 wKinder-6 13 AUT 3:31,8 min

14. 32 20 Sinz, Lea 2009 wKinder-6 14 AUT 3:32,3 min

15. 39 41 Tiefanthaler, Sina 2011 wKinder-6 15 AUT 4:09,3 min

15 Finisher
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